
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 11/17  

CJ MML 079007/17 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

11.4.2017 

 

 

Dodatečné informace II. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„ZŠ Liberec, 5. května – modernizace sociálního zařízení ve 2. a 3. NP“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

     v souladu se Směrnicí rady č. 3RM, Vám tímto k výše uvedené veřejné zakázce 

poskytujeme dodatečné informace. 

 

Upozorňujeme všechny dodavatele, že došlo k úpravě ve výkazu výměr, konkrétněji díl 730 

byl nahrazen dílem 735.  

 

Upravený výkaz výměr přikládáme k tomuto dokumentu a upozorňujeme všechny 

dodavatele, aby při zpracování nabídky oceňovali a ve svých nabídkách předkládali tuto 

aktuální podobu výkazu výměr. Přiložený výkaz výměr je rovněž uveřejněn a poskytnut 

volně ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.liberec.cz/contract_display_853.html ve 

složce „Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace“.     

 

 

Zároveň Vám poskytujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto výběrového řízení 

vznesen z řad dodavatelů. 

 

Dotaz  

„Naše společnost se chce zúčastnit výběrového řízení pro veřejnou zakázku „ZŠ Liberec, 5. 

května – modernizace sociálního zázemí ve 2. a 3. NP“ ale u při otevření přílohy čestného 

prohlášení po mě dokument, abych mohl vložit údaje, chce heslo. Je tedy možné toto heslo 

nám zaslat?“ 

 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_853.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď 

Ve Vámi uváděném čestném prohlášení lze doplňovat pouze do vyznačených míst (žlutě 

označená místa), ta nejsou chráněna zabezpečením proti úpravám.   

  

V souvislosti s uveřejněním těchto dodatečných informací se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek.  

 

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 25. 04. 2017 v 09:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 25. 04. 2017 od 10:00 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro zasedací místnost č. 

114. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 

podal nabídku 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                           Tomáš Kysela, v. r. 

 náměstek primátora  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 

OD2017_002 SO1 1.02 Soupis prací, dodávek a služeb SLEPÝ VV.XLSX 


		2017-04-12T07:30:54+0200




